
第一图书网, tushu007.com
<<百科绘画形象>>

图书基本信息

书名：<<百科绘画形象>>

13位ISBN编号：9787541403651

10位ISBN编号：7541403652

出版时间：1991-05

出版时间：晨光出版社

作者：赵树云`

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1



第一图书网, tushu007.com
<<百科绘画形象>>

作者简介

作者简介：
赵树云 1944年生
中国福利会儿童时代社编辑
中国美术家协会上海分会会员。
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书籍目录

目 录
编者的话
一.面具
二.动画造型
三.人物
1.幼儿
2.少年
3.成人
4.儿童发型
5.成人发型
6.儿童服饰
7.鞋、帽、饰物
8.手
9.足
10.儿童日常生活
11.游戏儿童
12.职业人物
13.体育人物
14.杂技人物
15.舞蹈人物
16.演奏人物
17.中国民族少数人物
18.中国古代人物
19.世界各民族人物
20.外国古代人物
四.动物
1.无脊推动物
2.两栖、爬行动物
3.哺乳动物
4.鸟类
5.鱼类
6.动物运动规律
7.马戏
五.植物
1.叶
2.树
3.丛树
4.花
5.水下植物
6.粮、棉
7.水果
8.蔬菜
9.蔬菜 瓜果 豆类
六.天体
1.日
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2.月 星
七.气象
1.风、云
2.虹、雨
3.冰 雪 雷电
八.季节
1.春
2.夏
3.秋
4.冬
九 地形
1.石
2.山
3.平原、丘陵、高原
4.泉、溪、瀑布
5.湖、河
6.江、海
7.海浪
十.建筑
1.房屋
2.旧式民宅
3.公共性建筑
4.纪念性建筑
5.游乐设施
6.桥
7.古代建筑
8.外国建筑
十一.室内用具、饰物
1.家具
2.室内装饰
3.家用电器
4.日用品
5.日用工具
十二.文化用品
1.贺年卡
2.圣诞卡
3.文具
4.玩具
5.乐器
十三.饮食
1.食品
2.饮料
十四.科技
1.航天、航空
2.船类
3.车
4.机械
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5.现代科技
十五.兵器
1.古代兵器
2.古代、现代兵器
3.近代、现代兵器
十六.报头图案
1.报头、刊头、题花
2.花边
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